

Aktualitātes Amatas apvienībā janvārī

AMATAS APVIENĪBAS AKTUALITĀTES JANVĀRĪ



WWW.AMATA.LV

Sāksies Nītaures pamatskolas pārbūve

Lai samazinātu siltuma zudumus un primārās enerģijas patēriņu skolas ēkā, kā arī sasniegtu enerģijas ietaupījumu, 2025. gada janvārī sāksies Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas pārbūves darbi energoefektivitātes paaugstināšanai.

Vairāk lasi **šeit**.

Danči līdz rīta agrumam

Ar lepnumu un prieku sagaidīsim Ģikšu danču nakti, kas 2025. gadā notiks 18. janvārī, reizē ar "Cēsis – Latvijas kultūras galvaspilsēta 2025" atklāšanu. Kā ierasts, viena no deju naktīm pieder Ģikšiem!

Pārmaiņas Nītaures skolas saimei

2025. gads Nītaures skolas saimei būs pārmaiņu gads. Jau no janvāra sākuma skola remonta laikā pārcelsies uz jaigaidu mājvietu – Nītaures administratīvo un kultūras nama ēku. Šis periods būs interesants gan skolēniem, gan skolotājiem, gan vecākiem.

Muižas ēkas remonts, kas ilgi gatavots un pārvarējis dažādus sagatavošanās posmus, beidzot sāksies.

Sabiedriskā apspriešana par vēja elektrostaciju parka "Nītaure" izbūvi

Noris sabiedriskā apspriešana par vēja elektrostaciju parka "Nītaure" izbūvi.

Sākotnējā sabiedriskā apspriešana notiek līdz 2025. gada 31. janvārim, savukārt klātienes sanāksme notiks 23. janvārī plkst. 18.00 Nītaures Kultūras namā.

Sanāksmei varēs pieslēgties tiešsaistē, un sanāksmes saite tiks publicēta vietnē videseksperti.lv sadaļā "Paziņojumi".

Plašāka informācija un sākotnējās sabiedriskās apspriešanas materiāli pieejami **šeit**.

Pasākumi

2025. gada 3. janvārī plkst. 17.00 Melānijas Vanagas muzejā norisināsies pasākums "Eglīte – kā senāk...". Programma apskatāma **šeit**.

Sestdien, 4. janvārī, plkst. 13.00 Nītaures Kultūras namā notiks senioru pasākums "Zvaigznes dienu gaidot", piedaloties Nītaures Kultūras nama pašdarbniekiem.

Sestdien, 18. janvārī, plkst. 17.00 Zaubes Kultūras namā izskanēs Līgas Priedes un Andreja Grimma koncerts "Sapnis par baltu kuģi".

18. janvārī plkst. 18.00–23.00 Skujenes Tautas namā notiks demo pasākums "Portal". Būs mūzika, uzkodas, gaismas projekcijas.

Piektdien, 24. janvārī, plkst. 19.00 Nītaures Kultūras namā būs skatāma spēlfilma "Zeme, kas dzied".